
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Onderzoek rekenkamercommissie Grip op informatieveiligheid 
 

 
Registratienummer: 

23.051920 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 27 september 2023, kenmerk 

23.051888,  

 

en gelet op 56 lid 1 Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Met instemming kennis te nemen van de conclusies uit het onderzoek van de 

rekenkamercommissie  

2. De aanbevelingen uit het rapport “Grip op informatieveiligheid” over te nemen zoals 
weergegeven in de bijlage van dit besluit. 

 

Leiden, 27 september 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


